

Выписка из протокола № 54/17 ИСМ заседания Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»

г. Санкт-Петербург

«12» сентября 2017 года

В заседании лично участвовали члены Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы» (далее – Ассоциация):

- Гримитлин Александр Моисеевич;
- 2. Кикичев Ренат Наильевич;
- 3. Киселев Евгений Николаевич;
- 4. Клименко Владимир Митрофанович;
- 5. Крумер Роман Григорьевич;
- 6. Никитин Павел Борисович;
- 7. Овсищер Игорь Петрович;
- 8. Палей Ефим Львович;
- 9. Привалов Юрий Владимирович;
- 10. Шкарпет Вячеслав Эрикович;
- 11. Штейнмиллер Олег Адольфович.

Итого в заседании Совета лично участвовали 11 из общего числа 12 членов Совета Ассоциации. Кворум имеется.

Вел заседание Председатель Совета А.М.Гримитлин. Секретарь Совета Н.В.Аверина.

Повестка дня

3. Об исключении из членов Ассоциации.

Рассмотрение вопросов повестки дня

3. Об исключении из членов Ассоциации.

Председатель Совета А.М. Гримитлин представил членам Совета информацию о следующих членах Ассоциации, вступивших в Ассоциацию 27.06.2017 и 30.06.2017 года и, по состоянию на 12.09.2017г., не уплативших взносы в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации, а так же вступительного взноса в Ассоциацию:

- ООО "СОЛАНД" (ИНН 7820310563).

В связи с тем, что ... ООО "СОЛАНД" (ИНН 7820310563) не уплатили взнос в компенсационный фонд возмещение вреда Ассоциации, а также вступительный взнос в Ассоциацию, предложил исключить указанные компании из членов Ассоциации. Вопрос поставлен на голосование.

Решение:

Исключить из членов АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»:

- ООО "СОЛАНД" (ИНН 7820310563).

ввиду не уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации, а также вступительного взноса в Ассоциацию по состоянию на 12.09.2017г.

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель --- А.М. Гримитлин

Секретарь --- Н.В. Аверина

ВЫПИСКА НА 1 (ОДНОМ) ЛИСТЕ ВЕРНА 12.09.2017г.

Председатель Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»

А.М. Гримитлин

шиация строи

АС "СРО СП6 Строительство. Инженерные